
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023. gada 27. aprīlī                                                                              Nr. 182 

                               (protokols Nr.6,  37.§.) 

 

Noteikumu Nr. 12/23 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 

27.aprīļa noteikumos Nr. 4/22 “Smiltenes novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas 

drošības noteikumi” projekta apstiprināšana 

 

Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.217 tika 

apstiprināti noteikumi Nr.4/22 “Smiltenes novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas 

drošības noteikumi” (turpmāk - Noteikumi). Noteikumi nosaka Smiltenes novada pašvaldības 

un tās izveidoto iestāžu personas datu apstrādes — videonovērošanas sistēmas, vispārīgās 

tehniskās un organizatoriskās prasības atbilstoši Fizisko personu datu apstrādes likumam un 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas prasībām.  Noteikumi ir pašvaldības iekšējie noteikumi un 

ir spēkā attiecībā uz visām pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem. 

Ņemot vērā, ka no Noteikumu spēkā stāšanās dienas novada teritorijā ir uzstādītas papildus 

videonovērošanas kameras, ir nepieciešams grozīt Noteikumu 3. un 4.pielikumu, tos papildinot 

ar adresēm, kurās uzstādītas videokameras.  

Ņemot vērā augstākminēto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2023.gada 19.aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.5) un pamatojoties uz Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma  72.panta pirmās daļas 2.punkta, 73.panta pirmās daļas 4.punkta un Pašvaldību 

likuma 10.panta 21.punktu, 50. panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumu Nr.12/23 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2022.gada 27.aprīļa noteikumos Nr. 4/22 “Smiltenes novada pašvaldības 

videonovērošanas sistēmas drošības noteikumi”” projektu. 

2. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            E.Avotiņš 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

